חוברת התמחויות

התכנית לחקר סכסוכים, ניהולם ויישובם
והמחלקה לתקשורת ועיתונאות (MA)

תשע"ח 2017-2018

התכנית לחקר סכסוכים, ניהולם ויישובם והמחלקה לתקשורת ועיתונאות (54749)

קורס ההתמחות לתלמידי תואר שני בפקולטה למדעי החברה מובל על-ידי מרכז המתמחים ועל-ידי התכנית לחקר סכסוכים, ניהולם ויישובם ומהווה מסגרת בה התלמידים זוכים לרכוש התנסות פרקטית משמעותית בארגונים ציבוריים, משרדי ממשלה, וארגונים א-ממשלתיים העוסקים בחברה הישראלית על גווניה ומורכבותה.